treinta minutos, en el inmueble ubicado en la Ciudadela Adace, Calle B, No 201 y calle cuarta, se reúnen en 
Junta General Universal Ordimana, sin convocatona prewa, los accionistas de TEKOCSA S.A, a saber 
LAMBERSTONE POWER SOCIEDAD ANONIMA, representada por su Apoderado Especial, señor Abogado 
Carlos Alberto Mata Hanze, propietaria de sesenta mil cuatrocientas (60.400) acciones nominativas y ordinarias 

de un dólar de los Estados Unidos cada una y con derecho a igual número de votos; VANDALAY VENTURES 
SOCIEDAD ANONIMA, representada por su Apoderado Especial, señor Abogado Carlos Alberto Mata Hanze, 
propietaria de sesenta mil doscientas cuarenta y nueve (60.249) acciones nomiativas y ordinarias de un dólar 
delos Estados Unidos cada una y con derecho a igual número de votos, FELIPE XAVIER VIVAR JURADO, por 
sus propios y personales derechos, como propitano de ciento cincuenta y un (151) acciones nominativas y 
oráinanas de un dólar de los Estados Unidos cada una y con derecho a igual número de votos. También se 
encuentra presente la comisaria principal, Ingeniera Lidice Alexandra Garcia Melgar. 
Preside la sesión su Titular, Felipe Xavier Vivar Jurado y actúa como Secretano el nfrascrito Gerente General,